uco5s2

Perfil DIN regulable e inclinable, 80x750 mm ancho, para armarios Quadro4/5/Plus

Caracteristicas técnicas

Dimensiones

Profundidad del producto instalado
Altura del producto instalado
Longitud en mm

Anchura del producto instalado

Materiales, acabados, colores

Material

Normas

Directiva europea WEEE

Sujeto a modificaciones técnicas

775 mm

185 mm

60 mm

60 mm

Acero

no afectado



